68. — Pour leurs armes, ou écusson, ils ont le droit de les timbrer du chapeau, pourvu que le chapeau soit entièrement noir, ainsi que les glands, qui pendent six de chaque côté.

69. — Si quelque Protonotaire titulaire, en raison d'un Canonica ou d'une Dignité, assiste au chœur, il se conformera, pour l'habit, aux règles établies pour les Protonotaires *ad instar*, n° 52, excepté pour la couleur du vêtement.

70. — Dans les fonctions sacrées, ils ne diffèrent en rien des simples prêtres. Cependant, hors de Rome, aux Messes et Vêpres solennelles, également aux Messes basses et autres fonctions célébrées avec plus de solennité, l'usage seul du bougeoir leur est concédé, à l'exclusion du canon ou de tout autre ornement pontifical.

71. — Pour ce qui touche aux actes dans les causes de béatification et de canonisation, à l'élection des Conservateurs, etc., ils jouissent des mêmes droits que les Protonotaires surnuméraires, comme il a été dit plus haut, nos 23 et 24.

72. — Les bénéfices de ceux qui, à titre de personnes privées, possèdent un Protonotariat titulaire, sont conférés par le Siège Apostolique

Vicariatus, Canonicatus sive Dignitatis eodem gaudent, ab Apostolica tantum Sede conferantur.

73. — Noverint autem, se, licet forte plures una simul, non tanquam unius ecclesiæ Canonici, sed tanquam Protonotarii, convenient, non ideo Collegium constituere.

74. — Tandem qui Protonotariatu Apostolico honorario donati sunt, tanquam privatæ personæ, titulo, honoribus et privilegiis Protonotariatus uti nequeunt, nisi antea diploma suæ nominationis Collegio Protonotariorum Participantium exhibuerint, Fideique professionem, ac fidelitatis jusjurandum coram Ordinario, aut alio viro in ecclesiastica dignitate constituto emiserint. Qui vero ob Canonicatum, Dignitatem, aut Vicariatum, eo potiti fuerint, nisi idem præstiterint, memoratis honoribus et privilegiis, quæ superius recensentur, tantummodo intra propriæ diocesis limites uti poterunt.

75. — Qui secus facere, aliisque, præter descripta, privilegiis uti præsumperint, si ab Ordinario semel et bis admoniti non paruerint, eo ipso honore et juribus Protonotarii privatos se sciant: quod si Protonotariatum, tanquam privata persona adepti sint, etiam titulo.

76. — Vicarii Generales vel Capitulares, itemque Dignitates et Canonici nomine atque honoribus Protonotariatus titularis gaudentes, si, quavis ex causa, a munere, Dignitate aut Canonicatu cessent, eo ipso, titulo, honoribus et juribus ipsius Protonotariatus excident.